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İngilterede Başbakan Boris Johnson, Theresa May'den devraldığı göreve resmen başlamasının 
ardından kabinesindeki önemli bakanlıklara atamaları yaptı.

Avrupa Birliği'nden çıkma sürecini kararlılıkla sürdüreceğini belirten ve anlaşma yapılsa da 
yapılmasa da 31 Mart'ta Brexit'in gerçekleşeceği vaadini veren Johnson, bu süreçte kendine eşlik 
edecek bakanları da belirledi.

 

Dışişleri Bakanı Dominic Raab

Theresa May hükümetinde Brexit Bakanı olarak görev yapan ancak bu koltukta sadece üç ay 
kaldıktan sonra Ekim 2018'de istifa eden Dominic Raab, Dışişleri Bakanı olarak döndü.

Çarşamba akşamı gazetecilere konuşan Raab, kendisine verilen görev nedeniyle onur duyduğunu 
söyledi. Raab, İran ile yaşanan kriz konusunda aceleci kararlar almayacağını belirtti ve "Bizim için 
şu anda en önemli konu ekim sonuna kadar, tercihen anlaşmalı olarak, AB'den ayrılabilmek." dedi.

 

İçişleri Bakanı Priti Pattel

İçişleri Bakanlığına 47 yaşındaki politikacı Priti Pattel getirildi.

Brexit yanlısı ve Boris Johnson destekçisi olarak tanınan Pattel, ayrıca, idam cezasının geri 
getirilmesi ve uluslararası insani yardımların kesilmesi gibi tartışmalı görüşleri savunuyor.

2017'de Uluslararası Kalkınmadan Sorumlu Devlet Bakanı görevini yürüten Pattel, İsrailli yetkililerle 
izinsiz toplantılar yaptığı ortaya çıkınca istifa etmişti.

 

Maliye Bakanı Sajid Javid



Bir önceki hükümette İçişleri Bakanlığı görevini yürüten Sajid Javid, Johnson hükümetinde Maliye 
Bakanlığına getirildi.

Twitter üzerinden yaptığı açıklamada atamadan dolayı gurur duyduğunu söyleyen Javid, "AB'den 
ayrılma sürecine hazırlanmak, ülkemizi birleştirmek ve ekonomi için önümüzdeki muhteşem 
fırsatları değerlendirmek için sabırsızım." ifadelerini kullandı.

Pakistan asıllı bir ailenin çocuğu olan Sajid Javid, 2010'da politikaya atılmadan önce bankacılık 
sektöründe çalışıyordu.

 

Brexit Bakanı Stephen Barclay

Boris Johnson, Brexit Bakanı Stephen Barclay'i görevinde tutmaya karar verdi. Barclay, Dominic 
Raab'ın Ekim 2018'deki istifasından sonra atanmıştı.

AB ile müzakerelerin askıya alınmasından bu yana bir süredir çok aktif olmayan Barclay'in bu 
dönemde yeniden önemli bir pozisyon elde edeceği düşünülüyor. Johnson, Brexit için "yeni ve daha 
iyi" bir anlaşma yapılacağını ancak yine de anlaşmasız ayrılık için hazırlıklı olunması gerektiğini 
söylemişti.

 

Savunma Bakanı Ben Wallace

9 yıl boyunca İngiliz ordusunda çalışan ve Kıbrıs dahil birçok ülkede görev alan Ben Wallace, yeni 
kabinede Savunma Bakanı oldu.

May hükümetinde üst düzey görevlerde bulunan Wallace, İngiltere'nin AB'de kalmasından yana 
görüş sunmuş ve anlaşmasız Brexit'in güvenlik açısından önemli sorunlara neden olabileceğini 
ifade etmişti.

Johnson hükümetinde görev alan diğer bakanlardan bazıları şu şekilde sıralandı:

Eğitim Bakanı Gavin Williamson,
Uluslararası Ticaret Bakanı Elizabeth Truss,
Sağlık Bakanı Matt Hancock,
Çevre Bakanı Theresa Villiers,
Kültür Bakanı Nicky Morgan,
Ekonomi Bakanı Andrea Leadsom,
Iskan Bakanı Robert Jenrick,
Adalet Bakanı Robert Buckland,
Uluslararası Kalkınma Bakanı Alok Sharma ve
Çalışma Bakanı Amber Rudd.

 

Boris Johnson'ın kardeşi üst düzey göreve atandı

İngiltere'nin yeni Başbakanı Boris Johnson, kardeşi Jo Johnson'a da hükümette üst düzey bir görev 



verdi.

Başbakanlıktan yapılan açıklamayla Jo Johnson, İş, Enerji ve Endüstri Bakanlığı'nda müsteşarlık 
seviyesinde bir göreve getirildi. Johnson bu sıfatla kabine toplantılarına katılabilecek.

 

Jeremy Hunt kendisine yapılan teklifi reddetti

İngiltere Başbakanlığı için Boris Johnson'ın en güçlü rakibi Jeremy Hunt yeni kabinede yer bulamadı.

Twitter üzerinden yaptığı açıklamada Hunt, Dışişleri Bakanlığı görevini sürdürmek istediğini ancak 
kendisine başka bir görev teklif edildiğini söyledi. Bu teklifi geri çevirdiğini açıklayan Hunt, 
milletvekili olarak Johnson'a mecliste destek vermeye devam edeceğini söyledi.

 

Kabineden başka kimler ayrıldı?

Theresa May hükümetinde görev alıp Johnson'ın seçilmesinin ardından ayrılan veya gönderilen 
isimlerden bazıları ise şöyle:

Maliye Bakanı Philip Hammond

Adalet Bakanı David Gauke

Savunma Bakanı Penny Mordaunt

Uluslararası Ticaret Bakanı Liam Fox

Iskan Bakanı James Brokenshire

Ekonomi Bakanı Greg Clark

Eğitim Bakanı Damian Hinds
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